
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

I. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Zadavatelem je Město Kroměříž  

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži 

– Parkovací dům na ulici Havlíčkova. Příprava. Jedná se o novostavbu garáží se 137 parkovacími stáními, 

z toho 6 místy vyhrazenými pro handicapované. 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

70 417 000 Kč bez DPH 

85 204 570 Kč s DPH 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

otevřené řízení 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

obchodní firma/název: Zlínstav a.s. 

sídlo/místo podnikání: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

sídlo/místo podnikání: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: SYNER, s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 

právní forma: společnost s ručením omezeným 



obchodní firma/název: VW WACHAL a.s. 

sídlo/místo podnikání: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: Sdružení VHS 

VÁHOSTAV-SK, a.s., VÁHOSTAV – CZ, organizační složka, Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž, IČO 

28946898 

VHS CZ, s.r.o., Kolín – Kolín IV, Pod Hroby 130, PSČ: 280 02, IČO 291 84 771 

právní forma: sdružení 

 

obchodní firma/název: PSG Construction a.s. 

sídlo/místo podnikání: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: GEMO a. s. 

sídlo/místo podnikání: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: Winning PS - stavební firma s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Křižíkova 2960/72, Královo Pole, 612 00 Brno 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: Metrostav a.s. 

sídlo/místo podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: IMOS Brno, a.s. 

sídlo/místo podnikání: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

právní forma: akciová společnost 

 



VI. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ VČ. DŮVODU VYLOUČENÍ 

není relevantní 

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

obchodní firma/název: GEMO a. s. 

sídlo/místo podnikání: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc 

právní forma: akciová společnost 

VIII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ 
DOHODA 

není relevantní 

IX. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

není relevantní 

X. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELŮ 

Dodavatel podal nejvhodnější nabídku (nejnižší nabídkovou cenu). 

XI. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ 

obchodní firma/název: Isomont s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Balbínova 374/13, Olomouc 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: Techfloor s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: 17. listopadu 454, 252 63 Roztoky 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

 

 



obchodní firma/název: TOPWET s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Náměstí Viléma, Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: Rema s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Kojetínská 13a, 79601 Prostějov 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

 

obchodní firma/název: Lignis s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Lískovec 156, 768 05 Koryčany 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: Level 02, a.s. 

sídlo/místo podnikání: Jar. Staši 165, 763 02 Zlín, Malenovice 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: ADI interiér s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: ALARIS Czech Republic s. r. o. 

sídlo/místo podnikání: Chmelník 1157, 76302 Zlín-Malenovice 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: GAPA MB s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Svatovítská 217, 29301 Mladá Boleslav 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: ELMAR group s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Smržická 115/13, Držovice PSČ 796 07 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 



obchodní firma/název: AZ KLIMA a.s. 

sídlo/místo podnikání: Tuřanka 115a, 62700 Brno 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: Colt International s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Strakonická 1199, 150 00 Praha 5 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: Schindler CZ a.s. 

sídlo/místo podnikání: Walterovo náměstí, 329/3 158 00 Praha 5 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: ZAHRADA Olomouc s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Železniční 469/4, 779 00 Olomouc 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název: Mmcité 1 a.s. 

sídlo/místo podnikání: Bílovice 519, 687 12 Bílovice 

právní forma: akciová společnost 

 

obchodní firma/název: LENTUS AGILIS s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Školní 809, 691 10 Kobylí 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

XII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

není relevantní 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM, DIALOGEM 

není relevantní 



XIV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

není relevantní 

XV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

není relevantní 

XVI. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

není relevantní 

XVII. ODŮVODNĚNÍ NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU 

není relevantní 

XVIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ NEELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

není relevantní 

XIX. SOUPIS OSOB SE STŘETEM ZÁJMŮ A PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

není relevantní 

XX. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA 
ČÁSTI 

není relevantní 

XXI. ODŮVODNĚNÍ PŘEKROČENÍ ZÁKONNÉHO LIMITU NA 
PROKÁZÁNÍ OBRATU 

není relevantní 


